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RIIHIMÄEN KISKO YLEISURHEILU TOIMINTAKÄSIKIRJA 

 

1. JOHDANTO 
 

Riihimäen Kisko on urheiluseura, joka on perustettu vuonna 1913. Seuran tarkoituksena 

on edistää liikuntaa ja urheilua Riihimäellä. Seuran toimintaan kuuluvat lajit ovat 

ampumahiihto, painonnosto ja voimanosto sekä yleisurheilu. Seuran syyskokous päättää 

vuosittain toiminnassa olevista jaostoista. Aikaisemmin seuran toiminnassa on ollut 

tarjolla lajeista mm. alppihiihto. 

 

Tämä toimintakäsikirja on yleisurheilujaoston toimintaa kuvaava opas. Toimintakäsikirja 

on saanut alun perin alkunsa Suomen Urheiluliiton Varaslähtö tulevaisuuteen -

seurakoulutuksessa vuosina 2017 ja 2018. Projektin tavoitteena on ollut varmistaa 

seuran kehitystyö ja dokumentoida ajatuksia toimintakäsikirjan muotoon. 

Toimintakäsikirjaa päivitetään vuosittain yleisurheilujaoston kokouksissa. 

 

Toimintakäsikirjan tavoitteena on selkiyttää ja yhtenäistää yleisurheilujaoston 

toimintatapoja sekä määrittää keskeiset vastuualueet. Sen avulla kaikki 

yleisurheilujaoston toimijat saavat selkeämmän kuvan toiminnastamme. 

Toimintakäsikirja auttaa meitä jatkossa tarkastelemaan, arvioimaan ja kehittämään 

toimintaamme entistä paremmaksi. 

 

Toimintakäsikirjan valmistuessa vuonna 2023 on se luettavissa seuran nettisivuilla. 

 

Antoisia lukuhetkiä toimintakäsikirjan parissa!  
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2. YLEISURHEILUJAOSTON STRATEGIA, JOHTAMINEN JA TOIMINNAN 

SUUNNITTELU 
 

Tähtiseura 

Riihimäen Kiskon yleisurheilujaosto on lasten ja nuorten Tähtiseura. Ensimmäinen 

Tähtiseura-auditointi on vuodelta 2018 ja toinen auditointi kolme vuotta myöhemmin 

vuodelta 2021. Tähtiseura-ohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen 

yhteinen laatuohjelma, joka tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: 

seuratoimintaa. Ohjelma tarjoaa seuroille erilaisia työkaluja ja asiantuntijoiden apua 

seuran itsearviointiin ja auditointiin sekä helppokäyttöisen Tähtiseura-verkkopalvelun 

Suomisportissa. 

 

Tähtiseura on vahva ja tunnettu brändi, joka kertoo seuran laadukkaasta toiminnasta. 

 

Laatuohjelmassa on määritelty laatutekijät, jotka Tähtiseuran tulee täyttää. Osa 

laatutekijöistä on kaikille seuroille yhteisiä ja näiden lisäksi jokaisella osa-alueella (lapset 

ja nuoret, aikuiset, huippu-urheilijat) on omat laatutekijänsä. 

 

Laatutekijät jakautuvat neljään osioon ja niiden alateemoihin: 

 

1. Johtaminen ja hallinto (johtaminen, hallinto, viestintä ja markkinointi) 

2. Urheilutoiminta (urheilijan ja liikkujan polku, valmennuksen linja) 

3. Seuran ihmiset (voimavarat ja yhteisöllisyys) 

4. Aineelliset resurssit (talous ja olosuhteet) 
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Toiminnan perusperiaatteet 

 

Arvot 

 

Monitaitoisuus 

 

Riihimäen Kiskon yleisurheilujaosto tarjoaa monipuolista yleisurheilun harrastamista 

seurassa. Nuorimmista urheilijoista alkaen opetetaan lapsille heittämistä, hyppäämistä 

ja juoksemista säännöllisesti harjoitusohjelmien mukaisesti. Tarkoituksena on harjoitella 

kaikkia yleisurheilun lajeja. Haluamme, että kiskolaiset urheilijat taitavat kaikkia lajeja 

nuorisovaiheen urheilijoina. 

 

Monitaitoisuus tarkoittaa seurassa sitä, että kannustetaan urheilijoita harrastamaan 

myös muita urheilulajeja ja mahdollistetaan tämä perheille joustavilla harjoittelu- ja 

maksumahdollisuuksilla.  

 

Joukkuemaisuus 

 

Tehdään yleisurheilusta koko joukkueen yhteinen laji. Seuran toimijat tukevat joukkueita 

osallistumaan erilaisiin viesti- ja joukkuetapahtumiin. Joukkueilla on joukkueenjohtaja ja 

oma ohjaaja- ja valmentajatiimi, jonka tarkoituksena on seurata urheilijoiden joukkuetta 

ja kasvaa heidän mukanaan omalla ohjaajan ja valmentajan polullaan.  

 

Seuran tavoitteena on osallistua mahdollisimman paljon erilaisiin joukkuemaisiin 

yleisurheilun tapahtumiin. Viestitapahtumissa on tavoitteena järjestää jokaiselle 

urheilijalle joukkue ja saada kaikki urheilijat juoksemaan viestijuoksukilpailuissa. 

 

Kasvatuksellisuus 

 

Kannamme kasvattajan vastuun olemalla malliksi ja hyväksi esimerkiksi lapsille. On ilo 

kasvaa Kiskossa ja kuulua osaksi riihimäkeläistä yleisurheiluperhettä. Riihimäkeläinen 

yleisurheilu haluaa olla iloinen, positiivinen ja yhteistyökykyinen. Yleisurheilujaoston 

slogan kuuluu ”Ilo kasvaa Kiskossa”. Käytämme slogania somepäivityksissämme: 

#ilokasvaakiskossa. 

 

Kasvatuksellisuus näkyy urheilijanpolkumme eri ikävaiheissa liikunnan ja urheilun lisäksi, 

kun tavoitteidemme mukaisesti kasvatamme lapsia myös muilla elämän osa-alueilla 

kuten urheilun pelisäännöt, urheilullinen elämänrytmi, ravinto, lepo, uni, häirinnän ja 

kiusaamisen sekä epäasiallisen käyttäytymisen ennaltaehkäisy ja antidopingtoiminta. 

 

Missio 

 

Riihimäen Kiskon yleisurheilujaosto järjestää yleisurheilun harrastus- ja kilpailutoimintaa 

Riihimäellä. 

 

Visio 

 

Riihimäen Kiskon visio ulottuu vuoteen 2030. Riihimäen Kisko on yksi Suomen 

menestyvimmistä lasten ja nuorten yleisurheiluseuroista.  

 

Seura on vakiinnuttanut paikkansa kymmenen parhaan seuran joukossa 

valtakunnallisessa Nuorisotoimintakilpailussa. Omassa piirissään Uudenmaan 
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Yleisurheilussa Riihimäen Kisko on piirin paras seura Nuorisocupissa. Seuran 

urheilijoista viisi osallistuu Kalevan kisoihin vuosittain. 

 

Riihimäen Kisko tunnetaan vaikuttavana, laadukkaana ja reiluna urheiluseurana, joka 

mahdollistaa liikunnan ilon kaikille. Liikutamme lapsia ja nuoria laadukkaasti kasvua ja 

kehitystä tukien. 

 

Toiminta-ajatus 

 

Yleisurheilujaoston toiminta-ajatuksena on tarjota monipuolista ja laadukasta 

yleisurheilutoimintaa seurassamme. Tavoitteena on kasvattaa lapsia ja nuoria 

liikunnalliseen ja terveelliseen elämäntapaan ja rohkaista heitä liikkumaan 

monipuolisesti. Seurassa halutaan tarjota erilaisia kokemuksia ja elämyksiä liikkujille ja 

urheilijoille sekä huoltajille ja muille toimijoille. Rakennetaan vahva pohja elinikäiselle 

harrastamiselle ja liikkumiselle. 

 

Näihin tavoitteisiin pyritään esimerkillisellä toiminnalla. Harjoitukset rakennetaan 

monipuolisiksi, turvallisiksi, paljon liikkumista sisältäviksi ja ilmapiiriltään avoimiksi. 

 

Strategiset valinnat ja tavoitteet 

 

Strategiset valinnat 

 

Strategiassa tärkeimmiksi valinnoiksi nousevat lasten ja nuorten harrastus- ja 

kilpailutoiminta, ohjaajien ja valmentajien koulutus ja osaaminen sekä kilpailuiden 

järjestäminen ja tuomareiden kouluttaminen. 

 

Panostamme lasten ja nuorten harrastamiseen ja monipuoliseen kilpailemiseen. 

Tavoitteena on, että huippu-urheilun pariin haluavat nuoret urheilijat saavat 

mahdollisimman hyvän pohjan kiskolaisessa yleisurheilutoiminnassa. 

 

Strategiset tavoitteet 

 

Riihimäen Kisko yleisurheilun tavoitteet vuodelle 2024 (tavoitteet asetetaan kolmen 

vuoden päähän, tehty vuosina 2021-2022): 

 

− Seura on vakiinnuttanut paikkansa kymmenen parhaan seuran joukossa 

valtakunnallisessa Nuorisotoimintakilpailussa. 

− Seuralla on SM-mitalisteja nuorten sarjoissa. 

− Seura on tehnyt ennätyksensä Kalevan Malja -pisteissä ja Kalevan kisoihin 

osallistuu vuosittain viisi Riihimäen Kiskon kasvattamaa urheilijaa. 

− Seuralla on yleisurheilulisenssejä yli 300 vuosittain. Tavoitteena on rikkoa 

vuoden 2017 lisenssimäärän ennätys. 

− Junnukoulun osallistujamäärä on kesäisin 100-120 lasta. 

− Seuralla on yleisurheilukoulussa toimiva ohjaajatiimi jokaisella ikäryhmällä. 

Yleisurheilukoulun osalta pyritään kasvattamaan ympäri vuoden yleisurheilua 

harrastavien määrää. 

− Seuralla on toimivat valmennusryhmät. 

− Kilpailutoiminnassa panostetaan edelleen Häme Games -kilpailuun ja pyritään 

järjestämään aina kun mahdollista alueemme piirinmestaruus- ja 

aluemestaruuskilpailuja. 
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Organisaatio 

Seuran ja yleisurheilujaoston kokoukset 

 

Riihimäen Kiskon johtokunnassa on edustus yleisurheilujaostosta. Riihimäen Kiskon 

syyskokous hyväksyy yleisurheilujaoston toimintasuunnitelman ja budjetin aina 

seuraavalle toimintavuodelle. Pääseuran kevätkokouksessa käsitellään 

yleisurheilujaoston edellisvuoden toimintakertomus ja tilinpäätös. 

 

Yleisurheilujaosto pitää kokouksiaan kerran kuukaudessa ja niissä käsitellään 

yleisurheilujaoston varsinaiseen toimintaan liittyen junnukoulun, yleisurheilukoulun ja 

valmennustoiminnan asioita sekä talous-, kilpailu-, kenttä- ja välineasioita. Jaoston 

jäsenet ilmoittavat vastuualueidensa mukaiset asiat esityslistalle, joka on jaoston 

jäsenten nähtävillä ennen kokouksia. Jaoston sihteeri pitää kokouksista pöytäkirjaa. 

Pöytäkirjat tarkistetaan seuraavassa kokouksessa. Suuremmat asiat valmistellaan 

etukäteen ennen kokouksia. 

 

Yleisurheilujaosto viettää syysseminaaria vuosittain lokakuussa. Syysseminaarissa 

arvioidaan kulunutta vuotta ja pyritään laajasti suunnittelemaan seuraavaa vuotta 

yhdessä yleisurheilujaoston jäsenten kanssa. Syysseminaari on avoin myös yli 15-

vuotiaille urheilijoille. Seminaariin voivat osallistua kaikkien ikäluokkien urheilijoiden 

vanhemmat ja huoltajat. 

 

Yleisurheilujaoston jäsenten tehtäväjako 

 

Yleisurheilujaoston jäsenten tehtäväjakoa muutetaan vuosittain henkilöiden ja heidän 

erityisosaamisensa mukaisesti. Eri tehtäviä voidaan yhdistää tai vastuualueiden tehtäviä 

jakaa eri tavoin jaoston jäsenten välillä kulloisenkin kokoonpanon mukaisesti. 

 

Puheenjohtaja 

 

− Vastaa jaoston toiminnan suunnittelusta, johtamisesta ja kehittämisestä.  

− Vastaa jaoston kokouksien valmistelusta, koolle kutsumisesta ja toimii kokousten 

puheenjohtajana.  

− Vastaa jaoston talouden seurannasta yhdestä talousvastaavan kanssa. 

− Seuran edustustehtävät sovitun mukaisesti 

− Vastaa toimintasuunnitelman laatimisesta yhdessä yleisurheilujaoston 

toimijoiden kanssa. 

− Vastaa toimintakertomuksen laatimisesta yhdessä yleisurheilujaoston toimijoiden 

kanssa. 

 

Sihteeri 

 

− Vastaa toimintakäsikirjan ja vuosikellon päivittämisestä yhdessä 

yleisurheilujaoston toimijoiden kanssa 

− Vastaa yleisurheilujaoston kokouspöytäkirjojen kirjoittamisesta 

− Vastaa sali- ja kenttävuorojen varaamisesta 

− Vastaa stipendi- ja apurahahakemuksien tekemisestä 
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Talousvastaava 

 

− Vastaa tulojen ja menojen seuraamisesta yhdessä yleisurheilujaoston toimijoiden 

kanssa. 

− Vastaa laskujen päivittäisestä maksuliikenteestä 

− Esittää talousseurannan yleisurheilujaoston kokouksissa joka toinen kuukausi 

 

Valmennuspäällikkö 

 

− Vastaa seuran valmennustoiminnan suunnittelusta, organisoinnista, johtamisesta 

ja kehittämisestä 

− Vastaa yli 14-vuotiaiden urheilijoiden toiminnasta kokonaisuudessaan 

− Vastaa valmennustoiminnan markkinoinnista 

− Suunnittelee valmennusryhmän harjoitusohjelman 

− Vastaa 14-22-vuotiaiden urheilijoiden pm-, am- ja SM-kilpailuiden 

ilmoittautumisista 

− Tuloksien seuranta ja valmennustukiasioiden koordinointi sekä esittäminen 

jaostolle 

− Vastaa valmentajakoulutukseen osallistuvien koordinoinnista 

valmennustoiminnan osalta 

− Toimii yhdyshenkilönä ja edustajana Suomen Aikuisurheiluliittoon ja Uudenmaan 

Yleisurheiluun  

− Seuran edustustehtävät sovitun mukaisesti 

− Vastaa kotisivujen, Facebookin ja Instagramin ylläpidosta, päivityksestä ja sivujen 

kehittämisestä 

− Toimii työsuhteessa seuraan 

 

Nuorisopäällikkö 

 

− Vastaa seuran nuorisotoiminnan suunnittelusta, organisoinnista, johtamisesta ja 

kehittämisestä 

− Vastaa 7-13-vuotiaiden urheilijoiden yleisurheilukoulumaksuista sekä vastaa 

heidän pm-kilpailuiden ilmoittautumisista 

− Vastaa yleisurheilukoulun markkinoinnista 

− Suunnittelee yleisurheilukoulun harjoitusohjelman 

− Vastaa ohjaaja- ja valmentajakoulutukseen osallistuvien koordinoinnista 

yleisurheilukoulun osalta 

− Toimii seuran Seuracup-vastaavana 

− Toimii koululiikunnan yhteyshenkilönä 

− Seuran edustustehtävät sovitun mukaisesti 

− Vastaa kotisivujen, Facebookin ja Instagramin ylläpidosta, päivityksestä ja sivujen 

kehittämisestä 

− Toimii työsuhteessa seuraan 

 

Junnupäällikkö 

 

− Vastaa seuran junnukoulutoiminnan suunnittelusta, organisoinnista, 

johtamisesta ja kehittämisestä 

− Vastaa 3-6-vuotiaiden urheilijoiden junnukoulumaksuista 

− Vastaa junnukoulun markkinoinnista 

− Suunnittelee junnukoulun harjoitusohjelman 
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− Vastaa kotisivujen, Facebookin ja Instagramin ylläpidosta, päivityksestä ja sivujen 

kehittämisestä 

 

Kilpailu- ja olosuhdepäällikkö 

 

− Vastaa yleisurheilujaoston kilpailutoiminnasta 

− Toimii kilpailunjohtajana ja vastaa yhteydenpidosta lajivastaaviin ja muihin 

kilpailunjohtajiin 

− Vastaa seuran tuomari- ja toimitsijakoulutukseen osallistuvien koordinoinnista 

− Vastaa kilpailuiden aikataulujen laadinnasta muiden kilpailunjohtajien kanssa 

− Vastaa tilastoinnista ja seuran ennätyksistä 

− Vastaa yhteistyöstä seuran ja kaupungin välillä 

− Vastaa yleisurheilukentän käytännön asioiden hoitamisesta 

− Vastaa maalikameratiimistä ja sen kokoamisesta sekä koulutuksesta 

 

Vanhempainedustaja 

 

− Toimii vanhempien ja huoltajien edustajana yleisurheilujaostossa 

− Tuo yleisurheilujaostolle vanhempien kysymyksiä ja pohdintoja seuran 

toiminnasta 

− Tuo mielipiteitään ja näkemyksiään ilmi seuran toimintaan vanhempien 

näkökulmasta 

− Halutessaan ottaa vastuuta tapahtumien järjestämisestä 

 

Jaoston muut jäsenet 

 

− Tuo erilaisia näkökulmia keskusteluihin 

− Tukee jaoston toimintaa 

 

Muita jaoston ulkopuolisia vastuualueita 

 

Joukkueenjohtaja 

 

− Joukkueenjohtajat toimivat erikseen 9-, 11-, 13- ja 15-vuotiaiden sarjoissa 

tyttöjen ja poikien joukkueissa  

− Kuulumisten vaihtaminen (kuulumisten vaihtoa ja keskustelua urheilijoiden 

vanhempien kanssa yleisurheiluharjoitusten yhteydessä) 

− Piirinmestaruuskilpailuista tiedottaminen urheilijoiden vanhemmille (käydään 

jokainen perhe läpi soittamalla tai viestein, osallistuuko urheilija kilpailuihin vai 

ei) 

− Opettaa perheet ilmoittautumaan piirinmestaruus- tai Kiskon 

mestaruuskilpailuihin 

− Varmistaa viestijoukkueet piirinmestaruuskilpailuissa 

− Osallistuu alkuverryttelyjen vetämiseen harjoituksissa tai kilpailuissa. 

− Tukee ja ohjaa urheilijoita sekä urheilijoiden huoltajia kilpailupaikalla. 

− Ottaa valokuvia urheilijoista kilpailupaikalla ja kilpailuiden jälkeen kirjoittaa 

Kiskon nettisivuille jutun kilpailusta. 

− Osallistuu viestijoukkueiden kokoamiseen yhdessä ohjaajien ja nuorisopäällikön 

kanssa. 
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Kioskivastaava 

 

− Vastaa eri kilpailujen ja tapahtumien kioskijärjestelyistä 

− Jakaa kioskivuoroja halukkaiden henkilöiden kesken 

 

Vaatevastaava 

 

− Vastaa seura-asujen markkinoinnista ja tilaamisesta sekä vaatteiden edelleen 

toimittamisesta 

− On yhteyshenkilönä yleisurheilujaoston seura-asujen toimittajaan 

− Vastaa seura-asujen toimittajan yhteistyösopimuksen toimittamisesta 

yleisurheilujaostolle 

 

Toiminnan suunnittelu ja seuranta 

Yleisurheilujaosto noudattaa taloudenhoidossaan Suomen lakeja ja seuran yhdessä 

hyväksymiä sääntöjä. Yleisurheilujaoston talouden vastuullisesta hoitamisesta vastaa 

jaoston talousvastaava yhdessä yleisurheilujaoston toimijoiden kanssa. 

 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio 

 

Riihimäen Kisko yleisurheilun toimintasuunnitelma ja talousarvio laaditaan pääseuran 

syyskokoukseen mennessä aina seuraavaksi toimintavuodeksi. Suunnittelun tukena 

toimii yleisurheilujaoston seuratoiminnan vuosikello. Vuosikelloa kehitetään ja 

päivitetään vuosittain. 

 

Jaoston toimintasuunnitelman laatii yleisurheilujaosto puheenjohtajan johdolla. Se 

sisältää yleisen esittelyn jaoston seuraavan vuoden hallinnosta, toiminnasta ja 

tavoitteista ja pitää sisällään ainakin seuraavat osa-alueet: yleistä, Junnukoulu, 

Yleisurheilukoulu, Valmennustoiminta, kilpailutoiminta, koulutus ja talous.  

 

Yleisurheilujaoston toimintasuunnitelma pitää sisällään myös tulevan toimintavuoden 

talousarvion. Se laaditaan yhdessä eri vastuualueiden henkilöiden kanssa ja jaosto 

yhdessä päättää sen esittämisestä pääseuran hallitukselle ja syyskokoukselle. 

Toimintasuunnitelma sisältää toiminnan kannalta tärkeimmät tulot (kausimaksut, 

kilpailutuotot, avustukset) sekä menot (kilpailukulut, leirityskulut, palkinnot, palkat 

sivukuluineen, vakuutukset, koulutukset). Lisäksi taloussuunnitelmaan sisällytetään 

suunnitelma tulevan vuoden valmennustukien jakamisesta. Valmennustukijärjestelmä 

tarkistetaan jaoston kokouksessa vuosittain syys-/lokakuussa taloustilanteen mukaan. 

 

Talousarviota verrataan toteutuneisiin tuottoihin ja kuluihin säännöllisesti. 

Talousvastaava raportoi jaostolle merkittävistä poikkeamista talousarvioon nähden. 

 

Toimintakertomus ja tilinpäätös 

 

Toimintakertomus sisältää yhteenvedon yleisurheilujaoston kuluneen toimintavuoden 

tapahtumista ja menestyksestä. Jaoston toimintakertomuksen laatii yleisurheilujaosto 

puheenjohtajan johdolla. Jaoston toimintakertomus toimitetaan seuran johtokunnalle 

hyvissä ajoin ennen seuran kevätkokousta. Toimintakertomus sisältää katsauksen 

toiminnan taloudellisesta toteutumisesta talousarvioon nähden. 
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Palkat, palkkiot ja kulukorvaukset 

 

Ohjaajille, valmentajille ja vastuuhenkilöille maksettavat kulukorvaukset 

yleisurheilujaosto päättää vuosittain kokouksessaan. Ohjaajille ja valmentajille 

maksetaan palkkaa. Korvauksen määrä perustuu työmäärään, vastuuseen, 

kokemukseen ja koulutukseen. Ohjaajien ja valmentajien koulutukset maksaa seura. 

Muiden tapahtumien kulujen korvaaminen harkitaan tapauskohtaisesti. Kaikista 

mahdollisista korvauksista on sovittava yleisurheilujaoston kanssa etukäteen. 

 

Palkkapäivä on kuukauden viides päivä ja tuntilistat tulee toimittaa hyväksyttäväksi 

nuorisopäällikölle tai valmennuspäällikölle kuukauden viimeiseen päivään mennessä. 

 

Seura-asut 

 

Seuran asussa on Riihimäen Kiskon logo. Asujen ja varusteiden pääväriksi pyritään 

valitsemaan seuran värit eli sininen, valkoinen ja musta. Yleisurheilussa edustusasujen 

mallit vaihtelevat urheilijoiden mieltymysten ja lajin vaatimusten mukaan. Urheilijoiden 

toivomuksia kuunnellaan edustusasujen mallien valinnoissa. Seuran tulee tarjota 

mahdollisimman laadukkaita ja urheilijoita miellyttäviä seura-asuja. 

 

Seuran edustusasua tulee käyttää SM-kilpailuissa. Seuran edustusasua suositellaan 

käytettävän myös piirin- ja aluemestaruuskilpailuissa sekä Seuracupin osakilpailuissa ja 

finaalissa. 

 

Urheilijat kustantavat itse seuran edustusasun. Seura pyrkii neuvottelemaan 

mahdollisimman edullisia varusteita ja vaatteita, jotta mahdollisimman moni seuraa 

edustava urheilija ja toimija esiintyisi seuran väreissä.  

 

Ohjaajat ja valmentajat käyttävät seuran asua ohjatessaan harjoituksia. 

 

Maksut ja kustannukset 

 

Seura perii järjestämästään yleisurheilutoiminnasta harrastusmaksuja (maksut 

vahvistetaan vuosittain elo-syyskuussa). Maksut ovat erilaisia riippuen 

harrastusryhmästä.  

 

− Junnukoulu 3-6-vuotiaille (1 krt/vko)  

o Talvikaudella (syys-huhtikuu) oma maksunsa 

o Kesäkaudella (kesä-heinäkuu) oma maksunsa 

− Yleisurheilukoulu 7-13-vuotiaille (1-4 krt/vko) 

o Koko kauden maksu (loka-syyskuu) 

o Kesäkaudella (touko-syyskuu) oma maksunsa, jos ei osallistu 

ympärivuotisesti yleisurheilutoimintaan 

− Nuorisovalmennusryhmä 12-15-vuotiaille 

− Valmennustoiminta 14-22-vuotiaille 

o Koko kauden maksu (loka-syyskuu) 

o 1 krt/vko tai ns. omatoimiurheilija -maksu 

− Keihäskoulu 

− Juoksukoulu 

− Aitajuoksuklinikka 

− Seiväskoulu 

− Hyppykoulu 
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Perheen ensimmäisestä lapsesta maksetaan koko kauden harjoitusmaksu sekä lisenssi 

ja jäsenmaksu. Perheen toisesta ja kolmannesta jne. lapsesta maksetaan 75 % koko 

kauden harjoitusmaksusta sekä lisenssi ja jäsenmaksu. Sisaralennus koskee vain koko 

kauden kausimaksuja. Sisaralennus kohdistetaan perheen nuorimpiin lapsiin. 

 

Maksukeskeytyksen voi saada loukkaantumisen/sairastumisen vuoksi 

lääkärintodistuksella yli yhden kuukauden poissaolon jälkeen. Ensimmäisen kuukauden 

jälkeen voi saada kokonaan tai osittaisen maksun keskeytyksen, riippuen mitä 

valmentajan kanssa on sovittu korvaavasta/osittaisesta harjoittelusta tai erillisten 

harjoitusohjelmien tekemisestä. Asiasta neuvotellaan tapauskohtaisesti valmentajan 

kanssa. 

 

SUL:n lisenssimaksun (alle 14-vuotiaat) mukana tulevasta tapaturmavakuutuksesta 

löytyy lisätietoa Suomen Urheiluliiton nettisivuilta.  

 

Seura ei vastaa seuraan vaihtavien urheilijoiden mahdollisista seurasiirtomaksuista. 

 

Seura maksaa urheilijoiden pm-, am-, SM- ja Seuracup-osallistumismaksut sekä erikseen 

sovitut viestijuoksutapahtumat. 

 

Tukea harrastusmaksuihin 

 

Seura tulee vähävaraisia tai muuten vaikeassa tilanteessa olevia lasten ja nuorten 

perheitä harrastusmaksuissa. Tuki kohdistetaan alle 22-vuotiaiden lasten ja nuorten 

viikoittaiseen harrastamiseen Riihimäen Kiskon ohjatuissa yleisurheiluryhmissä. 

 

Riihimäen Kiskon yleisurheilujaosto myöntää tuen hakemuksen perusteella. 

Vapaamuotoiset hakemukset käsitellään luottamuksellisesti ja päätöksestä ilmoitetaan 

hakijalle henkilökohtaisesti. Hakemukset käsittelee junnupäällikön, nuorisopäällikön ja 

valmennuspäällikön muodostama työryhmä. Tuki jaetaan harkinnanvaraisesti ja 

tapauskohtaisesti siten, että mahdollisimman montaa harrastajaa pystytään tukemaan. 

Työryhmä voi tarpeen mukaan pyytää hakijalta lisätietoja. Tukea voivat hakea kaikki 

toiminnassa jo mukana olevat ja uudet jäseneksi liittyvät. 

 

Tukea harrastamiseen voi hakea kaksi kertaa vuodessa. Ensimmäinen hakuaika on 

talvikaudella 1.-31. tammikuuta ja toinen hakuaika kesäkaudella 1.-31. toukokuuta. 

Myöhässä tulleet hakemukset käsitellään seuraavan haun yhteydessä. 

 

Tuen suuruus on yleisurheilukoululaisilla ja valmennusryhmän urheilijoilla maksimissaan 

1-3 kuukauden harrastusmaksut vuosittain.  
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3. YLEISURHEILUJAOSTON URHEILU- JA LIIKUNTATOIMINNAN PERIAATTEET 

 

Harjoituspaikkana Peltosaaren yleisurheilukenttä 

Kesäkaudella suurin osa harjoituksista järjestetään Peltosaaren yleisurheilukentällä. 

Kentän osoite on Hj. Elomaankatu 6, 11130 Riihimäki. 

 

Peltosaaren yleisurheilukentän perusparannustyöt tehtiin vuonna 2022. 

Perusparannuksessa kentän vanha pinnoite kuorittiin pois, alusta asfaltoitiin uudelleen, 

rata-aluetta ja pituushyppylaatikoita levennettiin ja suorituspaikkojen pinnat uusittiin. 

Kentän pinnoite toteutettiin erittäin kestävällä Conipur SW -pinnoitteella, joka muodostuu 

kaksikerroksisesta vettä läpäisemättömästä Sandwich-rakenteesta ja EPDM-

sirotepinnasta. Pinnoitteen kokonaispaksuus on ponnistusalueilla 20 millimetriä ja 

muualla 13 millimetriä. Kentälle haettava kansainvälisen yleisurheiluliiton WA Class 2 -

sertifikaatti takaa sen, että kentällä on mahdollisuus järjestää suuriakin kilpailuja. 

 

Harjoituksia järjestetään varsinkin syksyisin myös keskusurheilukentällä ja sen 

välittömässä läheisyydessä sijaitsevalla pururadalla. 

 

Talvikaudella valtaosa harjoituksista on eri koulujen liikuntasaleissa. Tärkeänä 

harjoittelupaikkana toimii myös Hämeenlinnassa sijaitseva Säästöpankki-areena 

(Härkätie 17, 13600 Hämeenlinna). 

 

Junnukoulun harjoitustoiminta 3-6-vuotiaille 

 

Junnukoulun tavoitteena on saada lapset innostumaan monipuolisesta liikkumisesta 

erilaisten leikkien, pelien ja temppuratojen avulla. Harjoitukset sisältävät myös 

yleisurheilun esiopetusta verryttelyineen ja jumppatuokioineen. 

 

Yleisurheilun junnukoulun tavoitteena on liikkumisen lisäksi 

− liikunnan ilon löytäminen, 

− kuunteleminen, 

− vuoron odottaminen ja 

− toisten huomioon ottaminen. 

 

Yleisurheilutaitojen ohella harjoitellaan kuuntelemista. Kun ohjaaja antaa ohjeita, lapset 

kuuntelevat. Opetetaan lapsille, kun ohjeet kuunnellaan rauhallisesti, on leikkiaika aina 

pidempi. Harjoitellaan vuoron odottamista. Monien yleisurheilutaitojen harjoittelussa 

joudutaan myös odottamaan omaa vuoroa. Yleisurheilun harjoittelussa toisten huomioon 

ottaminen on tärkeää. Tarkoituksena on harjoitella yhdessä joukkueena yleisurheilun 

yksilötaitoja. 

 

Vanhemmat voivat halutessaan liittyä mukaan junnukoulun ohjaustoimintaan 

apuohjaajina. Varsinkin 3-4-vuotiaat saattavat tarvita oman huoltajansa apua ja tukea 

harjoituksissa. 

 

Junnukoulun talven toimintakausi on syyskuun alusta huhtikuun loppuun. Talvikaudella 

junnukoulussa ei ole harjoituksia koulujen syys-, joulu- ja talvilomaviikoilla. Kesän 

toimintakausi on toukokuun viimeisestä / kesäkuun ensimmäisestä viikosta elokuun 

alkuun (10 viikkoa). 
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Lasten harjoitustoiminta 7-13-vuotiaille 

 

Yleisurheilukoulussa harjoitellaan monipuolisesti yleisurheilun lajitaitoja erilaisten 

lajiharjoitteiden, ratojen, pelien ja leikkien avulla. Harjoitukset tukevat lapsen 

kokonaisvaltaista kehitystä. Lapsille pyritään rakentamaan kattava liiketaitovarasto ja 

hyvä liikehallinta vaihtelevien harjoitteiden avulla. Säännöllisen harjoittelun tavoitteena 

on liikunnallisen elämäntavan oppiminen. 

 

Kesäkaudella lapset opettelevat täyttämään harjoitus- ja kilpailupäiväkirjaa. 

Harjoituksista ja kilpailuista saa pisteitä. Pisterajat saavutettuaan urheilijat palkitaan 

joko tuotepalkinnoilla tai lahjakorteilla.  

 

Lapsia kannustetaan osallistumaan monipuolisesti kilpailuihin. Omassa seurassa 

järjestetään neljän osakilpailun mestaruuskilpailu, jossa on yhteensä kahdeksan lajia. 

Lisäksi urheilijoista kootaan joukkueet pm- ja Seuracup-kilpailuihin sekä mahdollisiin 

seuraotteluihin. 

 

Harjoituksissa keskitytään kuuntelemaan ohjeet, pysähdytään oman suorituksen äärelle 

ja huomioidaan ryhmän muut harjoittelijat. Opettelemme antamaan positiivista ja 

ohjaavaa palautetta suorituksista harjoituskaverille. 

 

Lapsia kannustetaan osallistumaan Uudenmaan piirin junnu- ja nuorisoleireille sekä 

piirileiritykseen. Leirielämän opettelu on tärkeä osa liikunnallisen elämäntavan 

opettelussa ja matkalla kohti valmennustoimintaa. 

 

Yleisurheilukoululaiset harjoittelevat seuran valmentajien ja ohjaajien johdolla yhdestä 

neljään kertaan viikossa. Näiden harjoitusten lisäksi on mahdollista osallistua erilaisiin 

lajikouluihin. Ohjaajia ja valmentajia on toiminnassa mukana 10-15. Harjoituksissa on 

aina läsnä täysi-ikäinen ohjaaja tai valmentaja. Näiden lisäksi on jokaisella joukkueella 

joukkueenjohtaja. Joukkueenjohtajat tulevat toimintaan mukaan vuosittain lasten 

aloittaessa yleisurheilukoulun 7-vuotiaana.  

 

Yleisurheilukoulun toimintakausi alkaa lokakuussa alussa ja päättyy seuraavan vuoden 

syyskuun lopussa. Yleisurheilukoulussa ei ole harjoituksia koulujen loma-aikoina 

talvikaudella (syys-, joulu- ja talviloma sekä pääsiäinen). Lisäksi perinteisesti pidetään 

viikon harjoittelutauko juhannuksen jälkeisellä viikolla. 

 

Nuorten valmennustoiminta 14-22-vuotiaille 

 

Nuorten valmennustoiminta on suunnattu 14-22-vuotiaille urheilijoille. Kiskolaiset 

urheilijat harjoittelevat pääsääntöisesti pienryhmässä, jota kutsutaan 

valmennusryhmäksi. Valmennusryhmässä on eri-ikäisiä, eri urheilullisista taustoista 

tulevia ja erilaisilla tavoitteilla harrastavia ja kilpailevia urheilijoita. Valmennusryhmän 

urheilijat jaetaan erilaisiin ryhmiin talvi- ja kesäkaudella, jotta saadaan lajinomaista 

harjoittelua mahdollisimman monelle riippumatta nuoren urheilijan ”päälajista”. 14- ja 

15-vuotiaita urheilijoita valmennetaan moniottelupohjaisella valmennusfilosofialla ja 

tarkoituksena on, että alle 15-vuotiaat valmennusryhmän urheilijat osaavat tehdä kaikkia 

yleisurheilun lajeja ja voivat osallistua näin ollen moniottelukilpailuihin pm- am- ja SM-

tasolla. 

 

16-vuotiaiden ja vanhempien urheilijoiden kanssa harjoitellaan edelleen monipuolisesti, 

vaikka oma laji olisi jo valikoitumassa. 
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Valmennusryhmän urheilijat urheilevat seuran valmennusryhmän ohjaajien ja 

valmentajien johdolla. Valmennusryhmän valmennustiimiin voi kuulua 5-7 ohjaajaa ja 

valmentajaa. Valmennusryhmän urheilijoilla voi olla myös seuran ulkopuolisia 

valmentajia valmennustiimissään. 

 

14-22-vuotiaista urheilijaa, joka haluaa edustaa Riihimäen Kiskoa, mutta ei kuitenkaan 

osallistu valmennusryhmän harjoitustoimintaan, kutsutaan omatoimiurheilijaksi. 

Omatoimiurheilijalla on oma henkilökohtainen valmentaja, joka vastaa 

kokonaisuudessaan urheilijan valmennuksesta, valmennuksen ohjelmoinnista, 

harjoittelusta ja harjoitteluolosuhteista sekä -paikoista. Riihimäen Kiskon varaamat 

harjoitteluvuorot eivät välttämättä ole tilan puutteen vuoksi omatoimiurheilijoiden 

automaattisessa käytössä. Kiskon harjoitteluvuoroilla käymisestä on erikseen sovittava 

seuran valmennuspäällikön kanssa.  

 

Valmennustoiminnan urheilijoita kannustetaan osallistumaan piiri- ja ANMJ-leireille. 

Leiritys nähdään olennaisena osana kasvua kohti urheilijan ja huippu-urheilijan elämää.  

 

Seuran valmennusryhmän valmentajat ovat paikalla kaikissa pm-, am- ja SM-kilpailuissa 

sekä Seuracupeissa lukuun ottamatta samalle kilpailupäivälle osuvia kilpailuja. Urheilijat 

voivat käydä itsenäisesti myös muissa kilpailuissa. Näistä kilpailuista on hyvä sopia 

etukäteen valmentajien kanssa. 

 

Valmennustoimintaan kuuluvat urheilijat ilmoittavat kilpailuiden lajivalintansa 

valmennuspäällikölle kaksi päivää ennen ilmoittautumisajan umpeutumista. Kaikkia 

valmennustoiminnan urheilijoita pyydetään mukaan seuran edustustehtäviin (Seuracup, 

seuraottelut, pm-, am- ja SM-viestit). Omatoimiurheilijaan sovelletaan samoja 

valmennustukisääntöjä kuin valmennusryhmän urheilijoille. 

 

Vanhempien urheilijoiden valmennustoiminta 

 

Yli 22-vuotiaiden valmennustoiminta on yksilöllistä ja yleisen sarjan urheilijat urheilevat 

omien valmentajiensa harjoitusohjelmien mukaisesti. Yleisen sarjan urheilijoihin 

sovelletaan samoja valmennustukisääntöjä kuin valmennusryhmän urheilijoille. 

 

Keihäskoulu 

 

7-13-vuotiaiden urheilijoiden keihäskoulu toteutetaan neljän kerran intensiivijaksona 

touko-kesäkuussa. Keihäskoulusta maksetaan erillinen maksu. Keihäskoulu sopii 

erinomaisesti myös muiden lajien harrastajille oheislajiksi. 

 

Seiväskoulu 

 

Seiväskoulu toteutetaan lasten kesäloman aikana. Nuorempien hyppääjien harjoitukset 

ovat kerran viikossa tiistaisin aamupäivällä yhteensä kahdeksan kertaa. 

 

Seiväskoulu järjestää päätöskilpailun, jossa urheilijoilla on mahdollisuus opetella myös 

seiväshypyn kilpailemista matalalla kynnyksellä. Seiväskoulu on tarkoitettu kaikille 

lähiseudun yli kahdeksanvuotiaille seiväshypystä kiinnostuneille lapsille ja nuorille. 

Seiväskoulusta maksetaan erillinen maksu. 
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Hyppykoulu 

 

Hyppykoulu järjestetään kesäkaudella. Hyppykoulu on suunnattu 10-13-vuotiaille 

yleisurheilijoille. Hyppykoulussa syvennytään pituus- ja korkeushypyn sekä kolmiloikan 

saloihin. 

 

Juoksukoulu 

 

Keväisin järjestettävä juoksukoulu on tarkoitettu kaiken tasoisille juoksemisesta 

kiinnostuneille lapsille ja nuorille. Harjoitukset kestävät yhden tunnin ja sisältönä on mm. 

kestävyys- ja vauhtijuoksu sekä juoksutekniikka. 

 

Yleisurheilujaosto toivoo mukaan lapsia ja nuoria eri lajeista ja seuroista. Pyritään 

luomaan alueen nuorille kestävyysurheilijoille mahdollisuus tehdä laadukkaita 

yhteisharjoituksia muiden samanikäisten urheilijoiden kanssa yli seurarajojen. 

 

Aitajuoksuklinikka 

 

Aitajuoksuklinikka keskitytään erityisesti aitajuoksun saloihin. Aitajuoksuklinikka on 

tarkoitettu 10-15-vuotiaille aitureille, joilla on jo hieman kokemusta aitajuoksusta. 

Aitajuoksuklinikka toimii mainiona lisätreeninä yleisurheilukoululaisten harjoitusten 

lisäksi. 

 

Pelisäännöt 

Yleisurheilutoiminnassa yhteisillä pelisäännöillä luodaan turvalliset puitteet 

harrastamiselle ja taataan jokaiselle harrastajalle liikunnan ilon säilyminen jokaisessa 

harjoituksessa. Ohjaajien ja valmentajien huolellinen valmistautuminen sekä riittävä 

ennakointi edistävät sujuvan harjoituksen toteuttamisessa. Pelisäännöt käydään läpi 

toimintakauden alkaessa ja niitä päivitetään yhdessä harrastajien, vanhempien, 

ohjaajien ja valmentajien kanssa esimerkiksi seuran järjestämässä vanhempainillassa. 

 

Urheilijan pelisäännöt 

 

− Saavun harjoituksiin ajoissa.  

− Saavun harjoituksiin oikein pukeutuneena ja asianmukaisissa varusteissa. 

− Kuuntelen ja toimin annettujen ohjeiden mukaan. 

− En häiritse muiden harjoittelua. 

− Ilmoitan ohjaajalle tai valmentajalle välittömästi, jos tunnen oloni tai vointini 

huonoksi. 

− Käsittelen huolellisesti urheiluvälineitä ja kohtelen urheiluympäristöä asiallisesti 

aiheuttamatta niille vahinkoa. 

− En kiroile. 

− Puhun kohteliaasti muille kentällä. 

− Olen kaikkien kaveri.  

− Kannustan kaikkia.  

− Yritän parhaani.  
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Ohjaajien ja valmentajien pelisäännöt 

 

− Pyrimme kaikissa tilanteissa takaamaan urheilijoiden turvallisuuden.  

− Olemme malliksi ja hyväksi esimerkiksi urheilijoille.  

− Toimimme ja liikumme urheilijoiden ehdoilla.  

− Kannustamme ja kohtelemme urheilijoita tasavertaisesti.  

− Otamme huomioon urheilijoiden erilaiset kyvyt ja tarpeet. 

 

Ennen harjoituksia:  

 

− Suunnittelen harjoitukset ja toimitan suunnitelman muille ohjaajille ajoissa. 

− Tutustun harjoituksen sisältöön huolellisesti. 

− Huolehdin ajoissa, että harjoituspaikat ovat kunnossa harjoituksia varten. 

− Huolehdin ajoissa, että harjoituspaikalla on riittävästi harjoituksissa tarvittavia 

varusteita. 

− Huolehdin ajoissa, että harjoitusvälineet ovat ehjiä.  

− Raportoin rikkinäisistä tai puuttuvista välineistä välittömästi vastaaville 

henkilöille. 

− Ilmoitan hyvissä ajoissa poissaoloista. 

− Huolehdin, että urheilijoiden huoltajien yhteystiedot ovat saatavilla vahinko- tai 

loukkaantumistapauksia varten. 

− Huolehdin, että ensiapuvälineet ovat ohjaajien saatavilla, ei lukittujen ovien 

takana. 

 

Harjoituksissa:  

 

− Saavun ajoissa paikalle (vähintään yksi ohjaaja paikalla ennen urheilijoita). 

− Otan urheilijat sekä vanhemmat ystävällisesti vastaan, tervehdin lapsia sekä 

vanhempia. 

− Tiedotan urheilijoille sekä vanhemmille tulevista asioista, tapahtumista ja 

kilpailuista. 

− Huolehdin, että harjoitusvälineitä ei käytetä väärin. 

− Kannustan lapsia ja nuoria. 

− Olen iloinen ja ystävällinen. 

− Keskityn ohjaamiseen, en käytä puhelinta tarpeettomasti harjoitusten aikana. En 

keskustele harjoitusten ulkopuolisten henkilöiden kanssa, jos asia ei ole tärkeä. 

− Huomaan ja kuuntelen urheilijoita, innostan ja kannustan, rohkaisen ja annan 

palautetta. 

− Keskustelen säännöllisesti urheilijoiden kanssa, millaiset harjoitukset olivat (ei 

tarvitse tehdä joka kerta).  

 

Vahingon sattuessa:  

 

− Toimin ripeästi. 

− Lohdutan tarvittaessa. 

− Hälytän apua, jos tarve niin vaatii. 

− Ilmoitan välittömästi huoltajille vakavista tapaturmista 
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Harjoitusten jälkeen: 

 

− Huolehdin, että harjoitusvälineet palautetaan puhtaina ja ehjinä niiden oikeille 

paikoille. 

− Huolehdin, että harjoituspaikat ovat siistissä kunnossa.  

− Huolehdin harjoituspaikkojen suojukset paikoilleen (ja tarvittaessa lukkoon) 

− Ilmoitan rikkoutuneista tai rikkinäistä välineistä. 

− Huolehdin, että jokainen pääsee lähtemään turvallisesti kotiin. 

− Ilmoitan vanhemmille pienistä tapaturmista. 

− Joku ohjaajista lähtee harjoituspaikalta viimeisenä.  

− Ilmoitan käytetyistä ensiapuvälineistä vastaavalle henkilölle, jotta tarvikkeet eivät 

pääse loppumaan. 

 

Ohjaajat ja valmentajat toimittavat seuralle rikostaustaotteen lasten kanssa toimimiseen. 

Rikostaustaotteella tarkoitetaan rikosrekisteriotetta, joka on tarkoitettu esitettäväksi työ-

nantajalle, viranomaiselle, oppilaitokselle tai vapaaehtoistoiminnan järjestäjälle Suomes-

sa, kun henkilö ryhtyy toimimaan alaikäisten kanssa. 

 

Lisäksi ohjaajat ja valmentajat suorittavat seuraavat verkkokoulutukset: Vastuullinen 

valmentaja, Puhtaasti Paras ja Reilusti Paras. 

 

Huoltajan rooli lapsen yleisurheiluharrastuksessa 

Huoltajan pelisäännöt 

 

Yleisurheilussa huoltajalla on suuri merkitys lapsen harrastamisen kannalta. Huoltaja 

puhuu lapselleen positiivisesti yleisurheilusta ja tukee lasta hänen harrastuksessaan. 

Lapsi nauttii, kun huoltaja näkee ja kuulee heidän hienosta tekemisestään kentällä ja 

kentän laidalla. Huoltajalla voi olla monenlaisia rooleja yleisurheiluharrastuksessa. 

Huoltaja on tärkeä tuki urheilijalle kilpailutilanteessa, vaikka ohjaajat ja valmentajat 

ovatkin kilpailutilanteissa mukana. Huoltaja voi auttaa myös lapsensa ympärillä olevaa 

joukkuetta toimimalla joukkueenjohtajana. Huoltajan rooli voi olla myös alkuverryttelyjen 

vetäjä ja auttaa näin ohjaajia ja valmentajia toimissaan.   

  

Huoltajilla on iso rooli kilpailun vapaaehtoisina toimitsijoina. Seura järjestää muutamia 

kertoja vuodessa kilpailutoimintaa, johon tarvitaan huoltajia auttamaan 

toimitsijatehtävissä kilpailujen läpiviemiseksi. Seuran toimihenkilöt tiedottavat tulevista 

kilpailuista ja jakavat huoltajat eri tehtäviin. Tehtävät ovat sellaisia, joista jokainen 

huoltaja pystyy suoriutumaan. Toimitsijaksi osallistuminen on mukavaa yhteistä 

tekemistä, jossa on mahdollisuus tutustua muihin vanhempiin ja seuratoimijoihin ja näin 

ollen lisätä seuran yhteistöllisyyttä.  

 

Huoltajan pelisäännöt: 

 

− Huolehdin ja autan, että lapseni saapuu harjoituksiin ajoissa, oikein 

pukeutuneena ja sopivilla varusteilla. 

− Kannustan lastani kulkemaan itse harjoitusmatkansa kävellen tai pyöräillen. 

− Olen malliksi ja hyväksi esimerkiksi kentän laidalla. 

− Tuen lastani hänen harrastuksessaan ja seuraan välillä lapseni harjoituksia 

yleisurheilukentän laidalla. 

− Juttelen myönteisesti, kuinka harjoitukset sujuvat. 

− Puhun lapselleni positiivisesti yleisurheiluharrastuksesta. 
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− Yleisurheilukentällä käyttäydyn asiallisesti, kannustavasti ja tarvittaessa auttaen. 

− Lapseni kasvaessa annan hänelle vastuuta ja opetan hoitamaan urheiluun 

liittyviä asioita itsenäisesti, kuitenkin lapsen ikä huomioiden. 

− Osallistun Kiskon järjestämien kilpailuiden toimitsijatehtäviin mahdollisuuksien 

mukaan. 

 

Leiritykset 

Kiskon oma leiri 

 

Yleisurheilujaosto järjestää seuran oman leirin Pajulahdessa talvikaudella helmikuussa. 

Joukkueenjohtaja ryhmänsä ohjaajien ja valmentajien kanssa yhdessä suunnittelee ja 

toteuttaa leirin harjoitusohjelman. Leirillä tavoitteena on harjoitella monipuolisesti monia 

yleisurheilulajeja hyvissä olosuhteissa. Joukkueilla voi olla erilaisia tavoitteita ja 

toimintatapoja toteuttaa harjoituksia. Harjoitusten vetäjinä toimivat seuramme ohjaajat 

ja valmentajat. 

 

Uudenmaan Yleisurheilun lasten ja nuorten leiri 

 

Uudenmaan Yleisurheilu järjestää junnu- ja nuorisoleirin, joka on suunnattu 8-16-

vuotiaille piirin jäsenseurojen urheilijoille sekä heidän vanhemmilleen ja ohjaajilleen. Leiri 

järjestetään kahdesti vuodessa. Kevään leiri sijoittuu huhti-toukokuulle ja syksyn leiri on 

vuorossa syys-lokakuussa. Urheilijoiden mukana seurasta tulee olla vähintään yksi 

huoltaja. Yövalvontaa leirien aikana ei ole. Seuran omat aikuiset huolehtivat, että 

urheilijat ovat ajoissa paikalla harjoituksissa ja leirielämä sujuu muutenkin aikataulujen 

ja sääntöjen mukaan. 

 

Piirileiritys 

 

HELSY:n, LASY:n, KYMY:n ja UUDY:n ja NÅID:n yhteinen piirileiri toteutetaan kolmessa 

osassa liikuntakeskus Pajulahdessa. 

 

Piirileiritykseen voivat hakea kaikki vähintään B-luokkatuloksen tehneet 11-14-vuotiaat 

urheilijat. Vanhemmille urheilijoille ensisijaiset leiritykset ovat ANMJ-leiritys tai 

yläkoululeiritys. Lajiryhmät rakentuvat hakijoiden määrän ja tason mukaan. Leirivalinta 

edellyttää sitoutumista koko leiritykseen. Urheilijoiden mukana pitää seurasta olla yksi 

huoltaja. Huoltajat voivat vaihdella leirien välillä. 

 

Leiriviikonlopun hinta täysihoidolla (+ iltapalalla) Pajulahden urheiluopistolla ilmoitetaan 

vuosittain erikseen. Jokaiselle leirille tulee ilmoittautua erikseen kutsussa annetun 

verkkolinkin kautta, jolloin majoitusvaraus ja verkkomaksu ohjautuvat suoraan 

Pajulahteen. Leiritykseen valittuja tullaan ohjeistamaan ilmoittautumiskäytännöstä 

kutsun yhteydessä sekä ennen jokaista leiriä.  

 

Tulosrajat löytyvät tästä: 

https://www.yleisurheilu.fi/sites/default/files/atoms/files/taitomerkkirajat_2014_-.pdf 

 

Alueellinen nuorten maajoukkueleiritys  

 

Alueelliseen nuorten maajoukkueleiritykseen 14-18-vuotiaat urheilijat kutsutaan 

kutsuperiaatteella kehitystaulukon mukaan. Kutsut urheilijoille lähetetään viimeistään 

lokakuun alkupuolella. Urheilija pääsee varmuudella leiritykseen, jos on saavuttanut 
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kehitystaulukon mukaisen tulosrajan kauden aikana. 14-vuotiailla on sama raja 

leiritykseen kuin 15-vuotiailla. 

 

Moniotteluleiritys järjestetään valtakunnallisesti Pajulahdessa. Otteluleiritykseen valituilla 

on mahdollisuus osallistua myös yksilölajeissa ANMJ-leiritykseen.  

 

Urheilija kilpailemassa 

Kilpailuihin ilmoittautuminen 

 

Piirinmestaruuskilpailuihin ilmoittaudutaan itse Kilpailukalenterin kautta. Am- ja SM-

kilpailuiden lajivalinnat ilmoitetaan valmennuspäällikölle kaksi päivää ennen 

ilmoittautumisajan umpeutumista. Urheilijan vastuulla on tämän jälkeen tarkistaa, että 

ilmoittautuminen on tehty määräaikaan mennessä ja lajivalinnat on ilmoitettu oikein. 

Seuracup-joukkueiden muodostamisesta vastaavat nuorisopäällikkö ja 

valmennuspäällikkö, jotka myös ilmoittavat urheilijat kilpailuun. 

 

Urheilijat huolehtivat itse ilmoittautumisestaan Kiskon mestaruuskilpailuihin ja 

seiväskoulun päätöskilpailuun. 

 

Erilaisiin viestikilpailuihin joukkueet ilmoittaa nuorisopäällikkö ja valmennuspäällikkö. 

 

Osallistumismaksut ja matkat 

 

Yleisurheilujaosto maksaa seuran urheilijoiden osallistumismaksut pm-, am-, SM- ja 

Seuracup-kilpailuihin. Lisäksi seura maksaa erilaiset joukkue- ja viestitapahtumien 

osallistumismaksut. Seuran omat urheilijat eivät maksa osallistumismaksuja Kiskon 

järjestämiin kilpailuihin. 

 

Seuracupin finaali ja SM-viestit kuljetaan linja-autolla seuran kustannuksella. 

 

Lasten kilpailutoiminta 7-13-vuotiaille 

 

Yleisurheilukoulun virallista kilpailuohjelmaa ovat: 

 

− pm-hallikilpailut 

− Tampere Junior Indoor Games 

− erilaiset viestijuoksutapahtumat 

− Youth Athletics Games 

− pm-maantiejuoksut, pm-maastot, pm-ottelut I, pm-viestit, pm-junnut, pm-ottelut II 

− Pohjola Seuracup -osakilpailut ja -finaali 

− lajikarnevaalit 

− Lisäksi SM-/am-viestit valmennuspäällikön nimeämille kilpailuvuotena 12 vuotta 

täyttäville urheilijoille 

 

Nuorten kilpailutoiminta 14-22-vuotiaille 

 

Nuorten 14-22-vuotiaiden urheilijoiden viralliseen Kiskon kilpailuohjelmaan kuuluvat 

seuraavat kilpailut: 

 

− pm-hallikilpailut 

− SM-hallikilpailut 
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− heittojen talvimestaruuskilpailut 

− Tampere Junior Indoor Games 

− Seuracup-osakilpailut ja valtakunnallinen finaali 

− lajikarnevaalit 

− Youth Athletics Games 

− pm-maantiejuoksut, pm-maastot, pm-ottelut I, pm-viestit, pm-junnut, pm-ottelut II 

− am-kilpailut 

− SM-kilpailut 

− Kalevan kisat 

 

Kilpailutoiminta painottuu enemmän valtakunnallisiin kilpailuihin ja osalla urheilijoista voi 

olla myös erilaisia edustustehtäviä, joihin Suomen Urheiluliitto kutsuu urheilijoita. On 

huomattava, että tulosrajat SM-kilpailuihin tulee saavuttaa SUL:n hyväksymissä 

virallisissa kilpailuissa. SM-kilpailuja järjestetään 14-vuotiaille ja vanhemmille urheilijoille. 

 

Lisenssit ja niiden hankkiminen 

 

Kaikilla yleisurheilujaoston urheilijoilla tulee olla yleisurheilulisenssi. Suomen Urheiluliiton 

liittovaltuuston päätöksellä lisenssi on pakollinen kilpailulupa kaikissa virallisissa 

yleisurheilukilpailuissa. Yleisurheilulisenssi ei sisälly harjoittelumaksuun, vaan jokaisen 

urheilijan tai hänen huoltajansa tulee ostaa lisenssi ennen kuin hän voi ilmoittautua 

harjoitusryhmiin. Lisenssi ostetaan Suomisport-palvelussa. 

 

Yleisurheilulisenssien hinnat 

 

Lisenssien hinnat ovat erilaisia eri-ikäisillä urheilijoilla. Lisätietoja lisenssistä ja 

vakuutuksista: https://www.yleisurheilu.fi/seurat/yleisurheilulisenssit/ 

 

Ohjaajien tehtävät ja koulutus 

SUL:n koulutusjärjestelmä 

 

Yleisurheilujaoston ohjaajat koulutetaan seuran kustannuksella erilaisissa Suomen 

Urheiluliiton koulutuksissa. 15 vuotta täyttäneille urheilijoille markkinoidaan aktiivisesti 

yleisurheilun Starttikurssin suorittamista. Lisäksi nuorimpien yleisurheilukoululaisten 

vanhempia rohkaistaan mukaan oman lapsensa yleisurheiluelämään. 

 

YLEISURHEILUN STARTTIKURSSI (YS) 

 

Tutkinnon osaamistavoite: Tutkinnon jälkeen ohjaaja osaa opettaa ja ohjata lasten 

liikuntaa ja harjoituksia lapselle turvallisella ja kehittävällä tavalla 

 

Tutkinnon oppisisältö ja kesto: Ohjaaminen ja lasten yleisurheilun sisältö sekä lasten 

yleisurheiluvälineet käytännössä. Yleisurheilun lajiradat. Lähijaksojen kesto on 12 tuntia.  

 

LASTEN VALMENTAJATUTKINTO (LVT) 

 

Tutkinnon osaamistavoite: Tutkinnon jälkeen valmentaja osaa ohjata ja valmentaa lasten 

ja nuorten harjoitusryhmää huomioiden lasten ja nuorten fyysisen, psyykkisen ja 

sosiaalisen kasvun sekä kehityksen. 

 

Tutkinnon oppisisältö, kesto ja oppimateriaali: Valmentaminen ja harjoituksen 

johtaminen, nuorten yleisurheilun perusteet sekä lajiopetus. Tutkinto koostuu lähi- ja 
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etäopiskelusta sekä seurassa tapahtuvasta opiskelusta. Koulutuksen kesto on noin 40 

tuntia. 

 

Valintakriteeri: Hakijalta edellytetään vähintään 15 vuoden ikää ja kokemusta 

ohjaamisesta. 

 

NUORISOVALMENTAJATUTKINTO (NVT) 

 

Tutkinnon osaamistavoite: Tutkinnon jälkeen valmentaja tuntee nuorisovalmennuksen 

perusteet ja osaa toimia pitkäjänteisesti seuran lajivalintavaiheessa olevien urheilijoiden 

valmentajana huomioiden nuorten fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen kasvun ja 

kehityksen. 

 

Tutkinnon oppisisältö ja kesto: Yleinen valmennusoppi, lajiryhmäkohtainen 

valmennusoppi ja eri lajien tekniikka. Tutkinto koostuu neljästä perjantai-sunnuntai 

lähijaksosta ja etäopiskelusta. Lähiopetusjaksojen kesto on noin 90 tuntia. 

 

VALMENTAJATUTKINTO (VT) 

 

Tutkinnon osaamistavoite: Tutkinnon jälkeen valmentaja osaa suunnitella ja valmentaa 

yleisurheilijoita halliten lajianalyysin, urheilija-analyysin ja valmennuksen ohjelmoinnin 

perusteet kansainvälisen tason tuloskehityksen mahdollistavalla tavalla. Tutkinto ohjaa 

valmentajaa kehittämään omaa osaamistaan systemaattisesti. 

 

Tutkinnon oppisisältä ja kesto: Yleinen valmennusoppi, valmentajana kehittyminen, 

kokonaisvaltainen valmennus sekä lajiryhmäkohtainen koulutus, mikä sisältää mm. 

lajianalyysin, lajitekniikat, harjoittelun suunnittelun ja seurannan sekä harjoittelun 

käytännön toteutuksen. 

 

Tutkinnon johtajana toimii Suomen Urheiluliiton valmennuksen ja koulutuksen johtaja, 

kouluttajina lajivalmentajat ja lajivastaavat sekä muut asiantuntijat. Tutkinto toteutetaan 

monimuoto-opiskeluna. Tutkinto koostuu kolmesta torstai-sunnuntai ja yhdestä perjantai-

sunnuntai lähijaksosta sekä etäopiskelusta. Tutkinto sisältää kaikille yhteiset opinnot ja 

lajiryhmäkohtaiset opinnot oppilaan valitsemassa lajiryhmässä. Lähiopiskelujaksojen 

kesto on yhteensä noin 130 tuntia. 

 

VALMENTAJAN AMMATTITUTKINTO (VAT) 

 

Koulutus antaa mahdollisuuden kehittää omaa käytännön valmennustyötä ja suorittaa 

ammatillinen tutkinto valmistavan koulutuksen yhteydessä. 

 

Koulutuksen laajuus: Valmistava koulutus sisältää kymmenen 2-3 päivän mittaista 

lähiopetusjaksoa, etäopiskelua ja käytännön valmennustyössä oppimista ja 

henkilökohtaisia tapaamisia sekä omaan lajiin liittyviä syventäviä opintoja. Tutkinnon 

suorittajan kanssa laaditaan oman henkilökohtainen opinto-/näyttösuunnitelma 

koulutuksen alkuvaiheessa. 

 

Koulutuksen sisältö: Koulutuksen sisältö perustuu Opetushallituksen vahvistamaan 

Valmentajan ammattitutkinnon perusteisiin. 

 

Koulutuksen tavoite: Valmentajan ammattitutkinnon suorittaneella on ammattitaito 

toimia valmentajana valmennustyössä ja kehittää osaamistaan valmentajana sekä 

kehittää valmennuksen toimintaympäristöä. Tutkinnon suorittaneella on ammattitaito 
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toimia valmentajana urheilijalähtöisesti, tukea ja seurata urheilijan kokonaisvaltaista 

kehittymistä ja edistää valmennustilanteiden turvallisuutta. Lisäksi tutkinnon 

suorittaneella on ammattitaito arvioida omaa valmennusosaamistaan. Valinnaiset 

tutkinnon osat antavat mahdollisuuden lisätä ja kehittää ammattitaitoa lasten, nuorten 

tai aikuisten valmennuksessa.  
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4. VASTUULLISUUS YLEISURHEILUSSA 

 

Liikunnassa ja urheilussa noudatetaan samoja periaatteita asiallisesta ja epäasiallisesta 

käytöksestä kuin muuallakin yhteiskunnassa. Seuran tehtävänä on laatia pelisäännöt ja 

pitää yllä avointa keskustelua koskien hyväksyttävää käytöstä seuratoiminnassa. 

Seuratoimijat puhuvat positiivisesti ja kannustavasti sekä pitävät omalta osaltaan huolen 

siitä, että toiminnassa näkyy ja kuuluu yhdenvertaisuus ja tasa-arvo kaikkia yksilöitä 

kohtaan. Luodaan turvallinen toimintaympäristö, johon jokainen voi tulla omana 

itsenään. 

 

Ongelmien ilmetessä seuralla tulee olla toimintaohjeet niitä tilanteita varten, joissa 

epäasiallista käytöstä ilmenee ja niihin tulee puuttua välittömästi tilanteen selvittyä.  

 

Alla olevan linkin takaa löytyy Suomen Urheiluliiton vastuullisuusohjelman eri osa-

alueiden suunnitelmat. 

 

https://www.yleisurheilu.fi/seurat/vastuullisuus/ 

 

Vastuullisuus junnukoulussa 

Yleisurheilun junnukoulun tavoitteena on liikkumisen lisäksi 

− liikunnan ilon löytäminen, 

− kuunteleminen, 

− vuoron odottaminen ja 

− toisten huomioon ottaminen. 

 

Yleisurheilutaitojen ohella harjoitellaan kuuntelemista. Kun ohjaaja antaa ohjeita, lapset 

kuuntelevat. Opetetaan lapsille, kun ohjeet kuunnellaan rauhallisesti, on leikkiaika aina 

pidempi. Harjoitellaan vuoron odottamista. Monien yleisurheilutaitojen harjoittelussa 

joudutaan myös odottamaan omaa vuoroamme. Yleisurheilun harjoittelussa toisten 

huomioon ottaminen on tärkeää. Tarkoituksena on harjoitella yhdessä joukkueena 

yleisurheilun yksilötaitoja. 

 

Junnukoulussa käydään yhdessä urheilijoiden kanssa läpi urheilun pelisääntöjä. 

 

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-

harrastustoiminta/urheilun-pelisaannot/ 

 

Vastuullisuus yleisurheilukoulussa 

Yleisurheilukoulun 7-9-vuotiaiden urheilijoiden kanssa käydään läpi urheilun pelisääntöjä. 

 

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-

harrastustoiminta/urheilun-pelisaannot/ 

 

Lisäksi yleisurheilukoulussa tutustutaan vanhempien urheilijoiden kanssa Terve Urheilija 

-materiaalin avulla aktiiviseen arkeen ja monipuoliseen liikuntaan ja urheiluun. 

 

https://www.terveurheilija.fi/ 

 

 

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-harrastustoiminta/urheilun-pelisaannot/
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-harrastustoiminta/urheilun-pelisaannot/
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-harrastustoiminta/urheilun-pelisaannot/
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-harrastustoiminta/urheilun-pelisaannot/
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Vastuullisuus valmennustoiminnassa 

Syksyllä urheilijoiden illanvietossa keskustellaan urheilulliseen elämänrytmiin sekä 

harjoitteluun ja urheiluun liittyvistä aiheista. Valmennusryhmän urheilijoiden kanssa 

käydään keskustelua epäasiallisesta käyttäytymisestä talvella tammi-helmikuussa. 

Kevätkauden päätteeksi keskustelunaiheena on antidopingtoiminta. Samalla urheilijat 

suorittavat Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen. 

 

Seksuaalinen ja sukupuoleen perustuva häirintä urheilussa 

https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2019/10/960cdf60-

hairinta_koulutusmateriaali.pdf 

 

https://www.etoleyksin.fi/nuorille/ 

 

Antidopingtoiminta 

https://suek.fi/antidopingtoiminta/saannot/sannostot-ja-standardit/ 

 

Urheilijat, jotka tähtäävät nuorten arvokisoihin, tulee suorittaa I run clean -koulutus, jotta 

urheilija olisi valintakelpoinen kilpailuihin. 

 

https://www.irunclean.org/fi 

 

Ohjeita epäasiallisen käyttäytymisen ennaltaehkäisyyn 

Häirintää voi tapahtua aikuisten välillä, aikuisen ja lapsen tai nuoren välillä tai lasten ja 

nuorten keskinäisissä suhteissa. Se, mikä koetaan häirinnäksi, riippuu yksilöstä, 

tilanteesta, osapuolten välisestä vuorovaikutuksesta ja aiemmista kokemuksista. 

Ratkaisevaa on silti aina se, miten uhri kokee tilanteen. Jos hän kokee tulleensa 

häirityksi, asia tulee ottaa aina vakavasti. 

 

− Sitoudutaan häirinnän vastaiseen toimintaan. 

− Opitaan tunnistamaan häirintä ja hakemaan apua. 

− Luodaan selkeät käytännöt turvallisuutta koskevien asioiden käsittelyyn. 

− Vahvistetaan häirintää ehkäisevää eli turvallista, kunnioittavaa ja avointa 

ilmapiiriä. 

− Kunnioitetaan toisten rajoja ja opitaan puolustamaan omia rajoja. 

− Luodaan selkeät käytännöt alaikäisten kanssa toimimiseen sekä toimijoiden 

rekrytointiin ja koulutukseen. 

− Otetaan kaikki epäilyt vajavasti ja haetaan tarvittaessa apua (lähde: 

olympiakomitea.fi). 

 

Yleisurheilujaoston kaikkien toimijoiden tulee tutustua seuraaviin toimintaohjeisiin: 

 

Lasten turvallisuutta lisäävät toimintatavat ja vapaaehtoisen rikostaustan selvittäminen 

https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2021/05/04825a82-rikostausta-

toimintaohje2021.pdf 

 

Lupa välittää, lupa puuttua – Seksuaalinen ja sukupuoleen perustuva häirintä urheilussa 

https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2019/10/64dcb932-lupa-valittaa-lupa-

puuttua.pdf 

 

Epäasiallisen käytöksen ennaltaehkäisy 

https://www.etoleyksin.fi/epaasiallisen-kaytoksen-ennaltaehkaisy/ 

https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2019/10/960cdf60-hairinta_koulutusmateriaali.pdf
https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2019/10/960cdf60-hairinta_koulutusmateriaali.pdf
https://www.etoleyksin.fi/nuorille/
https://suek.fi/antidopingtoiminta/saannot/sannostot-ja-standardit/
https://www.irunclean.org/fi
https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2021/05/04825a82-rikostausta-toimintaohje2021.pdf
https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2021/05/04825a82-rikostausta-toimintaohje2021.pdf
https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2019/10/64dcb932-lupa-valittaa-lupa-puuttua.pdf
https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2019/10/64dcb932-lupa-valittaa-lupa-puuttua.pdf
https://www.etoleyksin.fi/epaasiallisen-kaytoksen-ennaltaehkaisy/
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Sovittelu seuran toimesta 

Sovittelu seuran toimesta on aina luottamuksellinen prosessin kaikissa vaiheissa. 

Seuralla on nimettynä puolueettomat sovittelijat, jotka sopivat kaikille osapuolille. 

Sovittelijoiden yhteystiedot löytyvät seuran nettisivuilta. 

 

Sovittelun aloitus: Ilmoituksen saanut sovittelija kutsuu osapuolet keskusteluun. 

Osapuolille annetaan tarpeenmukainen taustoitus.  

 

Ratkaisukeskustelut:  

− Sovitteleva yhteisökeskustelu seuran sovittelijan johdolla 

o yksilölliset kuulemiskeskustelut 

o yhteinen sovitteleva keskustelu 

o sovitut asiat kirjataan ja toimitetaan sovittelun osapuolille TAI 

− Ns. kolmikantakeskustelu seuran neutraalin toimijan johdolla 

o yhteiskeskustelu, jossa kuullaan kaikkia osapuolia ja sovitaan yhteiset 

toimintatavat ja toimenpiteet 

 

Seuranta: Sovittelija on yhteydessä osapuoliin tarkistaakseen, onko sopimusta 

noudatettu (esimerkiksi yksi kuukausi sovittelun jälkeen). 
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5. KILPAILUTOIMINNAN ORGANISOINTI 

 

Kilpailutoiminnan organisaatio 

Riihimäen Kiskon yleisurheilujaosto on aktiivinen kilpailunjärjestäjä Uudenmaan 

Yleisurheilun piirissä. Vuosittaiseen kilpailuohjelmaan kuuluu talvisin kaikille 

riihimäkeläisille lapsille ja nuorille suunnattu hallikisa Urheilutalolla sekä kesäkaudella 

neljän osakilpailun Kiskon mestaruuskilpailut, seiväskoulun päätöskilpailu ja aikuisten 

Häme Games -kilpailu. Yleisurheilujaosto on vuosittain halukas järjestämään myös 

Uudenmaan Yleisurheilun alueen piirinmestaruuskilpailuja sekä Eteläisen ja Kaakkoisen 

alueen aluemestaruuskilpailuja. 

 

Yleisurheilujaoston kilpailutoiminnasta vastaa kilpailupäällikkö yhdessä 

yleisurheilujaoston kanssa. Yleisurheilujaosto nimeää kilpailunjohtajat talvikauden 

kokouksissaan toimintavuodeksi kerrallaan. 

 

Seuran järjestämät kilpailut ja kilpailujen hakeminen 

Yleisurheilujaoston valitsemat kilpailunjohtajat hakevat kilpailuja hakuaikojen puitteissa. 

Kansallisen tason kilpailut haetaan Suomen Urheiluliitolta ja piirin myöntämät kilpailut 

Uudenmaan Yleisurheilu ry:ltä. 

 

Kilpailunjohtajat toimivat yleisurheilujaoston järjestämien kilpailuiden johtajina ja 

organisoivat kilpailuiden läpiviemisen yhdessä lajijohtajien ja muiden toimitsijoiden 

kanssa. Kilpailunjohtaja laatii aikataulun, vastaa kilpailuilmoituksista, hankkii 

kilpailuiden palkinnot ja vastaa kilpailun kokonaisjärjestelyistä. 

 

Lajijohtajat hankkivat tarvittavan määrän tuomareita ja vastaavat heidän tehtävien jaosta 

lajinsa läpiviemiseksi laaditun aikataulun mukaisesti. Erilaisia rooleja riippuen kilpailusta: 

 

− kilpailunjohtaja 

− juoksujen johtaja ja lähettäjä tiimeineen 

− juoksujen lähetti, lähettäjän apulainen, ratajärjestelijä 

− ajanotto- ja maalikameratiimi 

− tulospalveluvastaava 

− kuuluttaja 

− lajijohtaja 

− kansliavastaava 

− välinetarkastustiimi 

− tuomarit lajiryhmissä 

 

Junnukoulun päätöskilpailut 

 

Junnukoulun kesäkausi päättyy vuosittain elokuussa järjestettävään junnukoulun 

päätöskilpailuun. Alle 7-vuotiaat junnukoululaiset kilpailevat 40 metrin juoksussa, 

pituushypyssä ja pallonheitossa. Junnukoulun päätöskilpailun kilpailunjohtajana toimii 

junnupäällikkö. 
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Kiskon mestaruuskilpailut 
 

Kiskon mestaruuskisoissa kilpailemista päästään harjoittelemaan ja kokeilemaan 

turvallisesti tutussa ympäristössä. Kiskon mestaruuskisojen avulla seuramme haluaa 

rohkaista monipuoliseen yleisurheilun harrastamiseen liikunnan tuottamaa iloa 

unohtamatta. Kiskon mestaruuskisat on tarkoitettu kaikille seuran 7-19-vuotiaille 

urheilijoille.   

  

Kiskon mestaruuskisojen perusteella jaetaan seuran mestaruusmitalit. Mestaruuksista 

kilpaillaan otteluna sarjoittain seuraavissa lajeissa:  

 

− T/P 7: 40 m, 1000 m, keihäs, kuula, pituus, korkeus, seiväs, aidat  

− T/P 9: 40 m, 1000 m, keihäs, kuula, pituus, korkeus, seiväs, aidat  

− T/P 11: 60 m, 1000 m, keihäs, kuula, pituus, korkeus, seiväs, aidat  

− T/P 13: 60 m, 1000 m, keihäs, kuula, pituus, korkeus, seiväs, aidat  

− T/P 15: 60 m, 800 m, keihäs, kuula, pituus, korkeus, seiväs, aidat 

− N/M 17: 100 m, 400 m, keihäs, kuula, pituus, korkeus, seiväs, aidat  

− N/M19: 100 m, 400 m, keihäs, kuula, pituus, korkeus, seiväs, aidat 

  

Pisteitä urheilijat saavat suorituksistaan seuraavasti: Lajin voittaja saa 10 pistettä, lajin 

toinen 9 pistettä, lajin kolmas 8 pistettä jne. Kuitenkin niin, että jokainen osallistuja saa 

jokaisesta lajista vähintään 1 pisteen. Neljän osakilpailun jälkeen pisteet lasketaan 

yhteen ja seuran mestarit ikäsarjoittain ovat selvillä.  

  

Kaikki osallistujat palkitaan mitalein kauden päätöstilaisuudessa lokakuun alussa. 

Kiskon mestaruuskisojen perusteella jaetaan seuran mestaruusmitalit sarjoissa T/P7-15. 

Sarjoissa N/M17-19 ei jaeta mestaruusmitaleita. 

 

Seiväskoulun päätöskilpailu 

 

Kilpailu järjestetään vuosittain koululaisten kesäloman lopussa seiväskoulun viimeisellä 

hyppykerralla. Kilpailun tavoitteena on madaltaa lasten kynnystä osallistua myös 

seiväshyppykilpailuihin. Kilpailussa voidaan jakaa tuotepalkinnot sarjoittain kolmelle 

parhaalle urheilijalle. 

 

Häme Games 

 

Häme Games järjestetään vuosittain. Häme Games anotaan vuosittain World Athleticsin 

kansainväliseen kilpailukalenteriin, jotta WA hyväksyy kilpailussa tehdyt tulokset. Jos 

kilpailua ei ole anottu ja hyväksytty WA:n kalenteriin, WA ei noteeraa tuloksia 

rankingjärjestelmään, tilastoihin eikä ennätysluetteloihin. 

 

Kun kansallinen kilpailu anotaan ja hyväksytään WA:n järjestelmään, se saa National 

Permit -statuksen, eli kilpailu sijoittuu WA:n rankingkategoriassa F-kategoriaan. 

 

Häme Games -kilpailulle on teetetty omat yksilölliset mitalinsa. 

 

Seuraottelut 

 

Seuraotteluita voidaan järjestää eri seurojen välillä vuosittain. 
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Tuomari- ja toimitsijakoulutus 

Yleisurheilujaosto pyrkii kouluttamaan vuosittain uusia toimijoita yleisurheilutehtäviin 

piirin tai liiton järjestämillä tuomarikursseilla. Erityisesti pyritään saamaan lisää 

tuomareita mukaan kilpailuihin seuran oman koulutuksen kautta lähinnä lasten ja 

nuorten vanhemmista. Vanhempien kanssa käydään kentän laidalla keskusteluja 

toimitsijatehtävistä. Lisäksi laitetaan infoviestejä ja varmistetaan soittamalla, että viestit 

ovat saavuttaneet vanhemmat. Varsinkin nuorimpien urheilijoiden vanhemmille 

kerrotaan ja korostetaan, kuinka tämä on myös hyvä tapa perehtyä lapsen harrastukseen 

ja sitä kautta myös tukea lasta harrastuksessa.  
 

Suomen Urheiluliiton toimitsija- ja tuomarikoulutuksen järjestelmä on viisiportainen ja 

sisältää seuraavat tuomaritasot: 

 

− taso 1 toimitsija, seurakohtaisena 

− taso 2 tuomari, piirikohtaisena 

− taso 3 lajijohtaja, piiri- tai aluekohtaisena 

− taso 4 kilpailunjohtaja, valtakunnallisena 

− taso 5 kansainvälinen taso, valtakunnallisena 
 

Seuran tavoitteena on kouluttaa tason 2 tuomareita vuosittain vähintään 15 henkilöä. 

Joka toinen vuosi on tavoitteena kouluttaa viisi tason 3 lajijohtajaa. 
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6. VIESTINTÄ, MARKKINOINTI, VARAINHANKINTA JA PALKITSEMINEN 

 

Viestintä 

Viestinnän päätehtävänä on informoida seuran jäseniä ja kuntalaisia Riihimäen Kiskon 

yleisurheilujaoston järjestämästä toiminnasta. Viestinnän tavoitteena on lisätä lajin 

kiinnostavuutta uusien harrastajien saamiseksi yleisurheilun pariin. Lajin positiivisella ja 

iloisella viestinnällä saadaan myös lisää ohjaajia sekä toimitsijoita ja tuomareita lajin 

pariin. 

 

Viestintäsuunnitelma 

 

Riihimäen Kiskossa käytetään ahkerasti sosiaalisen median kanavia tiedotukseen ja 

mainontaan. Tätä koordinoivat siihen sovitut henkilöt. Kannustamme jäsenistöämme 

sekä kuntalaisia seuraamaan Kiskon sosiaalista mediaa. Suosittelemme kaikkia 

käyttämään #ilokasvaakiskossa -hästägiä seuraan liittyvissä julkaisuissa. 

#ilokasvaakiskossa toimii myös näkyvyyden ja yhteenkuuluvuuden luomisessa ja 

ylläpitämisessä.  

 

Seuran kotisivut toimivat tietopankkina seuran toiminnasta. Lisäksi Suomisport ja 

Nimenhuuto toimivat osana seuran sisäistä viestintää. Ensisijainen sisäinen viestintä 

tapahtuu WhatsApp-ryhmissä. Jokaisella joukkueella on omat ryhmänsä, joiden 

tiedotuksesta vastaa joukkueenjohtaja. WhatsApp-ryhmää käytetään myös Kiskon 

seuratoimijoiden keskuudessa. 

 

Kesäkaudella yleisurheilukoululaisille jaetaan Harjoitus- ja kilpailupäiväkirja, joka toimii 

tietopankkina yleisurheilukoululaisille ja heidän huoltajilleen. 

 

Viestinnässä pyritään samoihin arvoihin, jotka ohjaavat toimintaamme muutenkin. 

 

Sisäinen viestintä 

 

Sisäisen viestinnän tehtävänä on jäsenten tavoittaminen ajankohtaisilla ja kiinnostavilla 

asioilla. Viestinnällä pyritään tavoittamaan jokainen harrastaja huoltajineen. Viestinnästä 

vastaa jokainen jaoston jäsen oman vastuualueensa osalta. Viestinnän tavoite on 

tiedottaa ja informoida oikea-aikaisesti erilaisia viestikanavia hyödyntäen. 

 

Sisäinen viestintä käsittää urheilijat, huoltajat, työntekijät, talkootyöntekijät, jaoston 

jäsenet sekä Kiskon johtokunnan jäsenet. Seuran sisäinen viestintä kertoo koko 

toiminnan elinvoimaisuudesta ja vireestä. Sisäisen viestinnän tärkein tehtävä on 

informointi, tavoitteena avoin ja ennakoiva oikea-aikainen viestintä.  

 

Sisäisen viestinnän kanavina käytetään: seuran nettisivut, Facebook, Instagam, 

WhatsApp-ryhmiä ja sähköposti. Sisäiseen viestintään kuuluu myös yleisurheilujaoston 

kokoukset, eri ryhmien vanhempainillat ja illanvietot. Myös harjoituspäiväkirja toimii 

urheilijan ja valmentajan välillä viestikanavana. 

 

Ulkoinen viestintä 

 

Ulkoisella viestinnällä muodostetaan yleisurheilusta kuvaa monipuolisena ja 

kiinnostavana harrastuksena, jota on mahdollista toteuttaa rinnan muiden lajien kanssa. 

Tavoitteena on innostaa jäseniä ja muita yleisurheilusta kiinnostuneita henkilöitä 



32 

 

RIIHIMÄEN KISKO YLEISURHEILU TOIMINTAKÄSIKIRJA 

 

seuraamaan seuran netti-, Facebook- ja Instagram-sivuja. Sivuilla ylläpidetään 

ajantasaista ja innostavaa tietoa seuran toiminnasta. Paikallinen sanomalehti käyttää 

mielellään hyväkseen seurassa kirjoitettuja juttuja. 

 

Tärkeänä visuaalisena viestintävälineenä toimii myös urheilijoiden ja seurahenkilöiden 

seuravaatteet. Kisko on aktiivinen sosiaalisessa mediassa. Lisäksi harjoituspäiväkirja-

palkinnoissa suositaan seuran logolla painettuja tuotteita. Näitä tuotteita pidetään 

säännöllisesti myös myynnissä seuran tapahtumissa. Median edustajia kutsutaan 

erilaisiin tapahtumiin. Seuran nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa viestitään seuran 

virallisen kilpailuohjelman mukaisista kilpailuista.  

 

Ulkoinen viestintä: yhteistyökumppanit, muut seurat, Suomen Urheiluliitto ry, Uudenmaan 

Yleisurheilu ry, muut ulkopuoliset henkilöt ja tahot, Riihimäen kaupunki 

 

Riihimäen Kiskon sosiaalisessa mediassa julkaistaan päivityksiä seuraavista aiheista: 

 

− Junnukoulun toiminta 

− Yleisurheilukoulun toiminta 

− Valmennustoiminta 

− Kilpailutoiminnan osalta seuraavista kilpailuista 

o piirinmestaruuskilpailut 

o Seuracup-osakilpailut ja finaali 

o aluemestaruuskilpailut 

o suomenmestaruuskilpailut 

o edustustehtävät maajoukkueissa 

o arvokilpailut EM, MM, OK 

o Tampere Junior Indoor Games 

o Youth Athletics Games 

o talvikauden hallikisat Urheilutalolla 

o Hippokisat 

o Kiskon mestaruuskisat 

o seiväskoulun päätöskisat 

o Junnukoulun päätöskisat 

o aikuisurheilijoiden SM-, PM-, EM- ja MM-kilpailut 

− Kilpailutoiminnan osalta voidaan tehdä urheilijaesittelyjä 

− Kiskon ennätykset 

− Peltosaaren yleisurheilukentän kenttäennätykset 

− Kiskon päättäjäiset 

− Lajikoulut 

− Juhlapäivien huomioiminen 

 

Graafinen ohjeistus ja ulko-asu 

 

Riihimäen Kiskossa käytetään väreinä sinistä, valkoista ja mustaa. Seura-asut ja 

nettisivujen ilme muodostuvat näiden värien käyttämisestä. 

 

Markkinointi 

Periaatteet ja ohjeet 

 

Markkinointi tapahtuu pääsääntöisesti Instagramissa ja Facebook-sivuilla. Kaikki 

yleisurheiluun liittyvä materiaali on esillä Kiskon nettisivuilla. Sivuja päivitetään 
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aktiivisesti ja huolehditaan siitä, että tiedot ovat jatkuvasti ajan tasalla. Kesän 

yleisurheilutoiminnan tiedot tulee olla valmiina ja päivitettyinä huhtikuun alussa. 

Talvikauden tiedot tulee olla netissä esillä heinäkuun lopussa. 

 

Koulujen käyttämässä Wilma-järjestelmässä on mahdollista jättää tiedote koskien 

yleisurheilutoimintaa Riihimäellä. Se löytyy kohdasta Urheiluseurojen ja muiden 

yhdistysten tiedotteet. 

 

Talven hallikisoissa sekä kevään Hippokisoissa jaetaan paperisia mainoksia 

yleisurheilutoiminnasta. Paikallisessa sanomalehdessä julkaistaan yleisurheilusta juttuja, 

jotka toimivat hyvänä markkinointina seurallemme. 

 

Yhteistyö kaupungin kanssa 

 

Toimiva yhteistyö kaupungin kanssa on yleisurheilujaoston toiminnan kannalta tärkeää.   

Yhteyksiä ylläpidetään säännöllisesti liikuntakeskuksen vastuualueen toimijoihin.  

Peltosaaren urheilupuiston kenttä välineineen on kaupungin omaisuutta. Kaupunki 

vastaa vastaa kentän ylläpitämisestä ja kehittämisestä. Kehitysasioissa pyrimme 

aktiivisesti tuomaan esiin oman toimintamme kannalta tärkeitä kohteita ja 

tarpeita. Tarvitsemme kaupungin resursseja myös kilpailujen yhteydessä, sitä enemmän 

mitä isommat kilpailut ovat kyseessä. Yhteistyön toimivuuden turvaamiseksi jatkossakin 

pyrimme siihen, että yhteistyö ja kommunikaatio on mahdollisimman avointa, 

ajantasaista ja selkeää molempiin suuntiin.  

 

Varainhankinta 

Periaatteet ja ohjeet 

 

Varainhankinnalla yleisurheilijoiden toiminnassa tarkoitetaan avustuksia sekä erilaisia 

myyntitapahtumia urheilijoiden, vanhempien ja seura-aktiivien kautta, kisojen 

kioskitoimintaa, sponsoreita, yhteistyötä erilaisten toimijoiden kanssa ja Kunniakierros-

tapahtumaa. Varainhankinnalla saadut tulot käytetään urheilijoiden hyväksi esimerkiksi 

osallistumismaksuihin, välinehankintoihin, kisamatkoihin sekä ohjaajien ja valmentajien 

palkkoihin.  

 

Seuraamme aktiivisesti kaikkia mahdollisuuksia, mistä avustuksia voi hakea toiminnan 

tukemiseksi. Avustusten hakemisesta, yksittäisistä erillisistä varainhankintatapahtumista 

sekä kioskitoiminnan järjestämisestä päättää yleisurheilujaosto. Avustushakemukset 

tekee pääsääntöisesti yleisurheilujaoston sihteeri ellei muuta sovita. Merkittävä 

varainhankintakeino kioski toimii vuosittain sovittavan vastuuhenkilön organisoimana 

kioskitiimin kautta. 

 

Kunniakierros 

 

Kunniakierros-tapahtuma pyritään järjestämään vuosittain. 

Muut varainhankintatapahtumat 

 

Erilaisilla varainhankintatavoilla tuetaan monipuolisia harrastusmahdollisuuksia ja kerätään 

varoja esimerkiksi harrastustoiminnan kehittämiseen, välinehankintoihin, mukavaan yhteiseen 

tekemiseen ja leiri-/kilpailumatkojen kuljetusten järjestämiseen. Varainhankinta mahdollistuu 

pitkälti harrastajien vanhempien, tukijoukkojen ja erilaisten yhteistyökumppaneiden kanssa 

tiiviissä yhteistyössä. Tapahtumia voidaan järjestää kausiluontoisesti erilaisten teemojen 

ympärille. Kisatapahtumien ympärille järjestetty kioskitoiminta on hyvä tapa kerätä varoja 
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yleisurheiluseuralle. Varainhankintaa voi toteuttaa lisäksi erilaisia tuotteita myymällä 

(makeismyynnit, keksituotteet, sukkamyynnit, wc-paperit, pesuainemyynnit, 

leivonnaiset/pakasteet). Erilaisia tuotteita myydään kerran vuodessa. Varainhankintatapahtumat 

ja varainkeruumenetelmät päätetään erikseen Kiskon jaostossa.   

 

Palkitseminen 

Yleisurheilujaosto pyrkii palkitsemaan urheilijoita kilpailuissa sekä erikseen merkittävien 

saavutusten ja kilpailukauden jälkeen. 

 

Seuran junnukoulun päätöskilpailussa palkitaan kaikki osallistuneet seuraavalla tavalla: 

3-4-vuotiaat saavat osallistumisestaan pronssimitalin, 5-vuotiaat saavat hopeamitalin ja 

6-vuotiaat kultamitalin. Kun junnukoululainen on osallistunut kolmen vuoden aikana 

kaikkiin junnukoulun päätöskilpailuihin, on hänellä kaikki kolme mitalia 

osallistumisistaan.  

 

Seuran yleisurheilukoulussa kerätään harjoitus- ja kilpailupäiväkirjan avulla 

toimintapisteitä. Riihimäen Kisko haluaa kannustaa seurassa urheilevia lapsia ja nuoria 

liikkumaan kesän aikana mahdollisimman monipuolisesti ja riittävän usein. 

Toimintapisteiden kerääminen on tarkoitettu 7-13-vuotiaille yleisurheilukoululaisille. 

Harjoitus- ja kilpailupäiväkirjaan yleisurheilukoululaiset keräävät merkintöjä koko kesän 

ajan. Yleisurheilukoululaiset keräävät henkilökohtaisia toimintapisteitään osallistumalla 

kesällä harjoituksiin ja kilpailuihin sekä parantamalla hyväksytyissä olosuhteissa tehtyjä 

omia ennätyksiään ikäsarjan virallisissa lajeissa. Harjoitus- ja kilpailupäiväkirja sisältää 

kolme palkintoporrasta. Kun urheilija on saavuttanut riittävän pistemäärän, saa hän 

tuotepalkinnon. Palkintoportaat huipentuvat urheilukaupan lahjakorttiin.  

  

Pisteitä yleisurheilukoululaiset saavat seuraavasti:  

  

5 pistettä  
 

− Piirinmestaruuskilpailut (5 pist./päivä)   

− Seuraottelut, Seuracup ja muut seuran edustustehtävät (5 pist./päivä)  

− SM-viestit (5 pist./päivä)  
 

3 pistettä  
 

− Kiskon yleisurheilukouluharjoitukset (3 pist./kerta)  

− Kiskon mestaruuskisat  

− Kunniakierros-tapahtuma  

− Viralliset kilpailut (3 pist./päivä)  

  

1 piste  

  

− Epäviralliset kilpailut (esim. Hippokisat)  

− Oman henkilökohtaisen ennätyksen parantaminen  

− Toimitsijatehtävät virallisissa kilpailuissa  

− Tehoryhmän ja lajikoulujen harjoitukset 

− Muiden lajien harjoitukset  
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20 pistettä  

  

Urheilija saa 20 pistettä kauden päätteeksi, kun hänellä on virallinen kisasuoritus 

kaikissa oman ikäryhmänsä virallisissa yleisurheilun rata- ja kenttälajeissa. 

 

Taitomerkkirajat-taulukosta löytyy kunkin ikäsarjan kaikki viralliset lajit: 

https://www.yleisurheilu.fi/sites/default/files/atoms/files/taitomerkkirajat_2014_-.pdf 

  
Urheilijoiden kauden päättäjäiset 

 

Yleisurheilujaosto tekee syksyisin kilpailukauden jälkeen päätökset palkittavista 

yleisurheilijoista. Urheilijoita palkitaan yleisurheilujaoston kauden päätöstilaisuudessa 

seuraavissa kategorioissa (kategoriat voivat hieman vaihdella vuosittain, niitä voidaan 

yhdistellä tai lisätä tarpeen mukaan): 

 

− Vuoden urheilija 

− Kiskon ennätykset 

− Sjöblomin stipendi(t) 

− Kiskon mestarit 

− Hymyurheilijat (9-vuotiaiden joukkueesta) 

− Toimintapistekilpailun kolmannen pisterajan ylittäneet 

− Sisupalkinto (valmennustoiminnan urheilijoista) 

− Ohjaajat ja valmentajat 

 

Stipendit 

 

Sjöblomin stipendi 

 

Arthur Albin Sjöblomin rahaston säännöt on hyväksytty seuran syyskokouksessa 

24.11.1986. Sääntöjen 2. pykälän mukaan ”Rahaston tarkoituksena on tukea ja kehittää 

nuorten urheilutoimintaa urheiluseura Riihimäen Kisko ry:n puitteissa. Tarkoituksensa 

toteuttamiseksi rahasto jakaa vuosittain apurahoja lahjakkaille ja kehityskykyisille 

nuorille seuran jäsenille.” 

 

Arthur Albin Sjöblom (k. 1986) oli urheilupiireissä tunnettu lähinnä moukarinheittäjänä. 

 

SVUL:n Uudenmaan piirin stipendit 

 

Seura esittää urheilijoita ja ohjaajia stipendin saajiksi vuosittain keväällä. Päätökset 

tekee SVUL:n Uudenmaan piirin hallitus kevätkokouksessaan. 

 

Muu huomioiminen, kiittäminen ja kannustaminen 

 

Yleisurheilutoimintaa ylläpidetään vahvasti vapaaehtoistoimijoiden voimin. Toiminnassa 

pysymiseksi ja siihen mukaan motivoimiseksi on tärkeää hyvän yhteishengen sekä myönteisen 

ilmapiirin säilyminen. Kiitosten välittäminen vapaaehtoistyöhön osallistumisesta, kuten 

kilpailujen toimitsijoille esimerkiksi viestillä on tärkeää. Yleisurheilutoimintaan voi osallistua 

hyödyntäen omia vahvuuksiaan ja olla avuksi pienelläkin panostuksella. Harrastuksen parissa on 

mahdollisuus tutustua uusiin ihmisiin ja solmia merkityksellisiä kontakteja yhteisen asian, lasten 

ja nuorten yleisurheiluharrastuksen äärellä.  

 

Seuratoimijoiden ja ohjaajien iltaa vietetään vuosittain marras-joulukuussa. 
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Kiskon ennätykset 

 

Seuran ennätyksiä tilastoidaan vuosittain ja ne julkaistaan kauden päätteeksi Kiskon 

nettisivuilla. 
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7. SEURATOIMINNAN ARVIOINTI JA KEHITTÄMINEN 

 

Arviointijärjestelmä 

Yleisurheilujaosto arvioi omaa toimintaansa säännöllisesti. Arvioinnin tavoitteena on 

seurata arvojen, vision ja strategian toteutumista sekä laatia toimenpiteitä tavoitteiden 

saavuttamiseksi. 

 

Yleisurheilujaosto käy vuosittain syksyllä läpi tilastoitavia asioita ja reagoi tarvittavilla 

muutoksilla muuttuneisiin lukuihin. Yleisurheilujaostossa tilastoidaan seuraavia asioita: 

 

− Urheilijamäärät ryhmissä ikäryhmittäin 

− Lisenssimäärä 

− Nuorisotoimintakilpailu (pisteet ja sijoitus) 

− Seuraliiga- ja Kalevan malja -pisteet 

− Nuorisocup (Uudenmaan Yleisurheilu ry) 

− Pm- ja SM-kilpailuihin osallistuneiden määrä 

− Koulutettujen ohjaajien ja valmentajien määrä 

− Koulutettujen tuomarien määrä 

 

Arviointia suoritetaan myös urheilijoille, vanhemmille ja toimijoille suunnatuilla kyselyillä 

joka toinen vuosi parittomina vuosina. Yleisurheilujaosto päättää kokouksissaan 

arvioinnin toteuttamisesta. Tulokset hyödynnetään vuosittain toimintasuunnitelmaa 

laadittaessa ja tulevaa toimintaa kehitettäessä. Yleisurheilujaoston toimijat tekevät joka 

toinen vuosi hallinnolle suunnatun kyselyn. 

 

Yleisurheilujaoston kokouksissa tarkistetaan vuosittain Turvallisen seuran tarkistuslistan 

mukaan mm. 

 

− Urheilijaa suojelevat rekrytointikäytännöt 

− Yhteisiin sääntöihin sitoutuminen 

− Raportointitavan ja vastuuhenkilöiden nimeäminen 

− Toimintamallien luominen puuttumiseen 

− Henkilöiden kouluttaminen 

− Seura viestii selkeästi toiminnan arvoista ja siitä, mikä seurassa on ja ei ole 

sallittua. Seura viestii siitä, mitä tekee epäasiallisen käytöksen ennaltaehkäisyn 

eteen, kenelle voi epäasiallisesta käytöksestä raportoida ja miten seura 

käsittelee tapauksia. 

− Seuraaminen ja arviointi 

 

Seuran hallitus ja vuosikokous arvioi toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuosittain 

kevätkokouksessa. 

 

Kehittämistyö 

Yleisurheilujaosto pyrkii jatkuvasti parantamaan toimintaansa ja viemään seuraa eteenpäin. 

Toimintaa tulee kehittää suunnitelmallisesti ja asetettujen tavoitteiden toteutumista tulee 

seurata säännöllisesti. 

Asetettujen tavoitteiden toteutumisen mittaamisessa seuran tulee ottaa huomioon myös 

jäsentensä ja sidosryhmiensä mielipiteet. 
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Seura hakee vuosittain erilaisten apurahojen ja avustusten kautta mahdollisuutta edistää 

liikunnallisten elämäntapojen juurruttamista lapsiin ja nuoriin. Seura kehittyy ja muuttuu 

harrastajien mukana. Seuran toimintaa tarkastellaan vuosittain ja kehitetään toimintaa 

harrastajamäärien muuttuessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


